[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812)334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru), действующее на основании договора с Публичным акционерным обществом Коммерческий Банк «Промышленно-финансовое сотрудничество» (ПАО КБ «ПФС-БАНК», адрес регистрации: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 37/4, стр. 1, ИНН 7744002187, ОГРН 1027700136408), конкурсным управляющим (ликвидатором) которого на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 1 октября 2020 г. по делу №А40-33531/20-177-63 является государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), сообщает, что по итогам повторных электронных торгов в форме аукциона открытых по составу участников с открытой формой представления предложений о цене (сообщение 02030262946 в газете АО «Коммерсантъ» №56(7746) от 30.03.2024 г.),  на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных 08 июля 2024 г. г., заключены следующие договоры с единственными участниками торгов:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	2024-2245/123
	12.07.2024
	633 847,11
	ООО МКК «ДОРПРОФЗАЙМ»

	4
	2024-2251/123
	15.07.2024
	441 034,93
	ООО «ПКО «РЕДУТ»

	19
	2024-2243/123
	12.07.2024
	507 156,02
	ООО «ПКО «РЕДУТ»

	36
	2024-2253/123
	15.07.2024
	836 398,58
	ООО «ПКО «РЕДУТ»

	40
	2024-2241/123
	12.07.2024
	399 867,39
	ООО «ПКО «РЕДУТ»

	50
	2024-2239/123
	12.07.2024
	2 278 700,91
	ООО «ПКО «РЕДУТ»








